Benedictio dñi super
caput iusti. Ideo de-
dit illi hereditatē: et diui-
sit ei partē ī tribub̄ duo-
decim. et inuenit gratiā
in p̄spectu oīis carnis. Et
magnificauit eū ī timore
inimicor̄: et in verbis su-
is mōstra placauit Glo-
rificauit illū ī cōspectu re-
gum: et ostendit illi glo-
riam suā. **I**n fide ī leni-
tate ipsius sanctū fecit il-
lum: et elegit eū ex oī car-
ne. Dedit illi cor ad p̄cep-
ta ī legē vite et discipline
ī excellū fecit illū. Sta-